大阪府医療審議会第４９回病院新増設部会 議事概要

１ 開催日時  令和６年３月７日（木） 午後４時０0分～午後５時３０分

２ 開催場所  ドーンセンター ５階 大会議室２

３ 出席者   委員 ７名（委員定数８名、定足数５名であるため有効に成立）

中尾部会長、阪本部会長代行、生野委員、木野委員、黒田委員、津田委員、

弘川委員

４ 議 事

（１）議 題

第１号議案 箕面市立病院新築移転に伴う病院再編計画（案）について

  再編後の医療提供体制等に関し質疑を行い、「箕面市立病院新築移転に伴う病院再編計画（案）」

について了承したことを本審への報告とした。

（２）報 告

・地域医療支援病院の実地検査の実施状況及び業務報告について

・特例有床診療所の年次報告及び検査結果通知について

・特定病床に係る検査の結果について

・近畿大学病院移転後の後継医療機関候補の概要について

 上記について、それぞれの資料に沿って事務局から報告。